



# STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



MMOPP00LRYFX

MMOPP00LRYFX

## DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřeného dne 14.04.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla - stavby s názvem  
„Kostel sv. Václava - střecha“

### Článek I.

#### Smluvní strany

Objednatel: **Statutární město Opava**  
Sídlo: **Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava**  
IČ: **00300535**  
DIČ: **CZ00300535**  
Datová schránka: **5eabx4t**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava**  
Zastoupen: **[REDACTED] primátorem**  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**  
Kontaktní osoby ve věcech technických: **[REDACTED]**

#### dále jen „objednatel“

Zhotovitel: **FICHNA - HUDECZEK a.s.**  
Sídlo: **Opavská 535/17, 747 18 Píšť**  
IČ: **27765857**  
DIČ: **CZ27765857**  
Datová schránka: **7pkd4fx**  
E-mailová adresa: **[REDACTED]**  
Číslo účtu: **[REDACTED]**  
Bankovní spojení: **Komerční banka, a.s., pobočka Hlučín**  
Zastoupen: **[REDACTED]**  
Zapsán: **v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3018**  
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: **[REDACTED]**

Kontaktní osoba ve věcech  
technických:  
dále jen „zhotovitel“

## Článek II.

Smluvní strany uzavřely dne 14.04.2021 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Kostel sv. Václava - střecha“ (PID smlouvy: MMOPP00LRWN7) (dále jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 (dále také jen „dodatek“) dohodly na dále uvedené změně a doplnění Smlouvy.

## Článek III.

### Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmětem díla je provedení vybourání zdiva u pozednice a vnitřního štítu mezi loděmi, a to včetně přesunu, odvozu a uložení sutě na skládku;
- předmětem díla je provedení nátěru podbití pod okapovým systémem;
- předmětem díla je úprava řešení konstrukce lešení na severní straně objektu;
- předmětem díla je provedení nové vyzdívky vnitřního štítu mezi loděmi;
- předmětem díla není dodávka a montáž ochranné konstrukce nižší lodě;
- mění se rozsah opravy římsy.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek IV.

### Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly na změně ceny díla takto:

|                                      |                         |
|--------------------------------------|-------------------------|
| - původní cena díla dle Smlouvy      | 9.744.424,86 Kč         |
| - změna ceny díla dle tohoto dodatku | - 600.000,00 Kč         |
| - nová celková cena díla             | 9.144.424,86 Kč         |
| - DPH 21 %                           | 1.920.329,22 Kč         |
| - <b>nová cena díla celkem s DPH</b> | <b>11.064.754,08 Kč</b> |

(slovy: jedenáct miliónů šedesát čtyři tisíce sedm set padesát čtyři a 8/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

## Článek V.

### Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 16.11.2021, č. usnesení 3778/90/RM/21.

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek – ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o registru smluv či nikoli – bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv, a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

30. 11. 2021

V Opavě dne \_\_\_\_\_

V Píšti dne 24. 11. 2021

[Redacted signature area]

Za objednatele

primátor



[Redacted signature area]

Za zhotovitele

[Redacted signature area]

ZEK a.s.  
18 Píšť  
27765857

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1\_0  
Stavba: Kostel sv. Václava Střecha

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ: 27765857

DIČ: CZ27765857

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

|                         |            |             |             |
|-------------------------|------------|-------------|-------------|
| Cena bez DPH            |            |             | -600 000,00 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně   |
|                         | 21,00%     | -600 000,00 | -126 000,00 |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00        |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | -726 000,00 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1 0

**Stavba:** Kostel sv. Václava Střecha

Místo:

Datum:

20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

| Kód                       | Popis                          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]   |
|---------------------------|--------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                | <b>-600 000,00</b> | <b>-726 000,00</b> |
| 1                         | VCP - Kostel sv. Václava Opava | 538 941,29         | 652 118,96         |
| 2                         | MNP - kostel sv. Václava Opava | -1 138 941,29      | -1 378 118,96      |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Václava Střecha

Objekt:

1 - VCP - Kostel sv. Václava Opava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

538 941,29

DPH základní  
snižená

Základ daně

538 941,29

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

113 177,67

0,00

Cena s DPH

v CZK

652 118,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Václava Střecha

Objekt:

1 - VCP - Kostel sv. Václava Opava

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

|                                                                                            |                   |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>                                                            | <b>538 941,29</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                                                  | 530 639,29        |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části          | 5 400,00          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah | 23 904,96         |
| 94 - Lešení a stavební výtahy                                                              | 313 702,00        |
| 997 - Přesun sutě                                                                          | 185 834,93        |
| 998 - Přesun hmot                                                                          | 1 797,40          |
| VN - Vedlejší náklady                                                                      | 3 000,00          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                                                  | 5 302,00          |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                                                           | 5 302,00          |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Václava Střecha

Objekt:

1 - VCP - Kostel sv. Václava Opava

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECEK, a.s.

Zpracovatel:

| PČ                                                                                                | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                      | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b>                                                                     |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>538 941,29</b> |                 |
| <b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>                                                                  |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>530 639,29</b> |                 |
| <b>D 3 Svislé a kompletní konstrukce-rozsah dle výkresů stavební a konstrukční části</b>          |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>5 400,00</b>   |                 |
| 1                                                                                                 | K   | 311231115 | Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P7 až 15 na SMS 5                                                                                                                                                            | m3  | 1,000     | 5 400,00     | 5 400,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|                                                                                                   | WV  |           | MPa                                                                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                   | WV  |           | "nová vyzdívka štítu mezi loděmi" 2*1*0,5                                                                                                                                                                  |     | 1,000     |              |                   |                 |
|                                                                                                   | WV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                     |     | 1,000     |              |                   |                 |
| <b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání-rozsah dle výkresů stavební části a skladeb podlah</b> |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>23 904,96</b>  |                 |
| 2                                                                                                 | K   | 962032241 | Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC přes 1 m3                                                                                                                                        | m3  | 26,920    | 888,00       | 23 904,96         | CS ÚRS 2021 02  |
|                                                                                                   | WV  |           | "vybourání cihelné zdivky v podkrovní"                                                                                                                                                                     |     | 25,920    |              |                   |                 |
|                                                                                                   | WV  |           | (34,4+19,4)*0,5*0,8+11*0,5*0,8                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
|                                                                                                   | WV  |           | "rozebrání vnitřního štítu mezi loděmi" 2*1*0,5                                                                                                                                                            |     | 1,000     |              |                   |                 |
|                                                                                                   | WV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                     |     | 26,920    |              |                   |                 |
| <b>D 94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                              |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>313 702,00</b> |                 |
| 3                                                                                                 | K   | 942322112 | Montáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s 1 podlahou š přes 0,9 do 1,2 m                                                                                                               | m   | 34,880    | 2 150,00     | 74 992,00         | CS ÚRS 2021 02  |
| 4                                                                                                 | K   | 942322212 | Příplatek k těžké konzole š přes 0,9 do 1,2 m pro založení lešení v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použil                                                                                              | m   | 4 796,000 | 40,10        | 192 319,60        | CS ÚRS 2021 02  |
|                                                                                                   | WV  |           | 34,88*137,5 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                             |     | 4 796,000 |              |                   |                 |
| 5                                                                                                 | K   | 942322812 | Demontáž těžkých konzol pro založení lešení v přes 10 do 20 m s 1 podlahou š přes 0,9 do 1,2 m                                                                                                             | m   | 34,880    | 1 330,00     | 46 380,40         | CS ÚRS 2021 02  |
| <b>D 997 Přesun sutě</b>                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>185 834,93</b> |                 |
| 7                                                                                                 | K   | 997013157 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m                                                                  | t   | 52,494    | 1 244,00     | 65 302,54         | SoD - SO01      |
| 8                                                                                                 | K   | 997013313 | Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky přes 20 do 30 m                                                                                                                                          | m   | 20,000    | 582,00       | 11 640,00         | SoD - SO01      |
| 9                                                                                                 | K   | 997013323 | Doprava sutí shozem montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu k ceně -3313                                                                                          | m   | 280,000   | 73,00        | 20 440,00         | SoD - SO01      |
|                                                                                                   | WV  |           | "14dnů" 20*14                                                                                                                                                                                              |     | 280,000   |              |                   |                 |
|                                                                                                   | WV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                     |     | 280,000   |              |                   |                 |
| 10                                                                                                | K   | 997013501 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km                                                                                                               | t   | 52,494    | 233,00       | 12 231,10         | SoD - SO01      |
| 11                                                                                                | K   | 997013509 | Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další l započatý 1 km přes 1 km                                                             | t   | 524,940   | 10,20        | 5 354,39          | SoD - SO01      |
|                                                                                                   | WV  |           | 52,494*10 "Přepočtené koeficientem množství"                                                                                                                                                               |     | 524,940   |              |                   |                 |
| 6                                                                                                 | K   | 997013603 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02                                                                                                                | t   | 52,494    | 1 350,00     | 70 866,90         | CS ÚRS 2021 02  |
| <b>D 998 Přesun hmot</b>                                                                          |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>1 797,40</b>   |                 |
| 14                                                                                                | K   | 998011003 | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m | t   | 1,634     | 1 100,00     | 1 797,40          | SoD - SO01      |
| <b>D VN Vedlejší náklady</b>                                                                      |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>3 000,00</b>   |                 |
| 7                                                                                                 | K   | R-017     | Vytvoření kopie projektové dokumentace                                                                                                                                                                     | kpl | 1,000     | 3 000,00     | 3 000,00          | Indiv.          |
| <b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>                                                                  |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>5 302,00</b>   |                 |
| <b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>                                                           |     |           |                                                                                                                                                                                                            |     |           |              | <b>5 302,00</b>   |                 |
| 8                                                                                                 | K   | 783218111 | Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí                                                                                                                                              | m2  | 22,000    | 241,00       | 5 302,00          | CS ÚRS 2021 02  |
|                                                                                                   | WV  |           | "nátěr podbití z ul. mnišská" 55*0,4                                                                                                                                                                       |     | 22,000    |              |                   |                 |
|                                                                                                   | WV  |           | Součet                                                                                                                                                                                                     |     | 22,000    |              |                   |                 |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Václava Střecha

Objekt:

2 - MNP - kostel sv. Václava Opava

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

27765857

DIČ:

CZ27765857

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-1 138 941,29

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-1 138 941,29  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-239 177,67  
0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 378 118,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Václava Střecha

Objekt:

**2 - MNP - kostel sv. Václava Opava**

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**-1 138 941,29**

HSV - Práce a dodávky HSV

-179 260,50

3 - Svíslé a kompletní konstrukce

-34 060,50

94 - Lešení a stavební výtahy

-145 200,00

VN - Vedlejší náklady

-709 275,41

PSV - Práce a dodávky PSV

-250 405,38

762 - Konstrukce tesařské

-81 624,90

767 - Konstrukce zámečnické

-168 780,48

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kostel sv. Václava Střecha

Objekt:

2 - MNP - kostel sv. Václava Opava

Místo:

Datum: 20. 10. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

FICHNA-HUDECZEK, a.s.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

-1 138 941,29

D HSV

Práce a dodávky HSV

-179 260,50

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

-34 060,50

|   |   |           |                                                                                 |   |         |          |            |            |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|------------|
| 4 | K | 317122RP1 | Oprava stávajících říms na fasádě objektu vyložených do 300 mm (s dodáním hmot) | m | -22,707 | 1 500,00 | -34 060,50 | SoD - SO01 |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|------------|

W

"oprava říms pod okapem v místech kde dojde k jejich porušení"

W

"oprava včetně dodávky materiálu, nové fasádní omítky dle stávající"

W

"předpoklad 50 % z celkové délky" -

(11,08+23,253+5,5+4,58)/100\*50

-22,707

W

Součet

-22,707

D 94

Lešení a stavební výtahy

-145 200,00

|    |   |           |                                                                                                                                                  |    |          |       |            |                                 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|------------|---------------------------------|
| 15 | K | 941111RP5 | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06, výšky přes 10 do 25 m | m2 | -400,000 | 88,00 | -35 200,00 | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|------------|---------------------------------|

W

"viz. schéma pomocné konstrukce lešení"

W

"dolní část + vzpěry a podélné prvky nad boční lodí"

W

"vzpěry pro lešení, podélné prvky v dolní části pomocné ocelové konstrukce, zavětrování"

W

-40,0\*10,0

-400,000

W

Součet

-400,000

|    |   |           |                                                                                             |    |             |      |            |                                 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|------------|---------------------------------|
| 17 | K | 941112RP2 | Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému bez podlah v 25 m za první a ZKD den použití | m2 | -60 000,000 | 1,10 | -66 000,00 | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------------|------|------------|---------------------------------|

W

"viz. schéma pomocné konstrukce lešení, lešení z ulice Solná"

W

"dolní část + vzpěry a podélné prvky nad boční lodí"

W

"vzpěry pro lešení, podélné prvky v dolní části pomocné ocelové konstrukce, zavětrování"

W

"předpoklad pronájmu 150 dní" -400\*150

-60 000,000

W

Součet

-60 000,000

|    |   |           |                                                                                                                                               |    |          |        |            |                                 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|---------------------------------|
| 16 | K | 941112RP3 | Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06, výšky přes 10 do 25 m | m2 | -400,000 | 110,00 | -44 000,00 | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|---------------------------------|

W

"viz. schéma pomocné konstrukce lešení"

W

"dolní část + vzpěry a podélné prvky nad boční lodí"

W

"vzpěry pro lešení, podélné prvky v dolní části pomocné ocelové konstrukce, zavětrování"

W

-40,0\*10,0

-400,000

W

Součet

-400,000

D VN

Vedlejší náklady

-709 275,41

|   |   |       |                                                                  |       |        |            |             |               |
|---|---|-------|------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|-------------|---------------|
| 2 | K | R-014 | Náklady na nepředvídatelné skutečnosti - pevná částka 600 000 Kč | kompl | -1,000 | 600 000,00 | -600 000,00 | SoD - VN a ON |
|---|---|-------|------------------------------------------------------------------|-------|--------|------------|-------------|---------------|

|   |   |         |                                                                         |        |        |          |           |               |
|---|---|---------|-------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-----------|---------------|
| 3 | K | R-015.1 | Revize všech instalací a zařízení včetně potřebných dokladů a protokolů | kompl. | -1,000 | 3 000,00 | -3 000,00 | SoD - VN a ON |
|---|---|---------|-------------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|-----------|---------------|

|   |   |       |                                                                          |     |        |            |             |        |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|--------|
| 1 | K | R-018 | Odvoz a uložení demontovaných ocelových prvků vynášecí konstrukce lešení | kpl | -1,000 | 106 275,41 | -106 275,41 | Indiv. |
|---|---|-------|--------------------------------------------------------------------------|-----|--------|------------|-------------|--------|

D PSV

Práce a dodávky PSV

-250 405,38

D 762

Konstrukce tesařské

-81 624,90

|    |   |           |                                                                                               |    |          |        |            |            |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|------------|
| 22 | K | 762810016 | Záklop stropů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na trámy na sraz, tloušťky desky 22 mm | m2 | -173,160 | 370,00 | -64 069,20 | SoD - SO01 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------|------------|------------|

W

"záklop na trámy pro ochrannou konstrukci, která bude umístěna na nižší střeše"

W

"pás v š. 2,0 m po celé délce lodí" -1\*(33,78+52,80)\*2

-173,160

W

Součet

-173,160

|    |   |           |                                                                                                                      |   |          |       |            |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|------------|------------|
| 23 | K | 762822120 | Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 144 do 288 cm2 | m | -240,160 | 73,10 | -17 555,70 | SoD - SO01 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|-------|------------|------------|

W

"trámy pro ochrannou konstrukci, která bude umístěna na nižší střeše"

W

"pás v š. 2,0 m po celé délce lodí" ((33,78+52,80)/(1,0\*2,0))\*-1

-173,160

W

"rozšáňecí trámy pro lešení" (3,0\*2,0)\*-1

-12,000

W

"kotvící konstrukce pro provizorní plachtu" (10,0\*2\*2)\*-1

-40,000

W

"pomocné nosné konstrukce pro vikýře" (5,0\*2+5,0)\*-1

-15,000

W

Součet

-240,160

D 767

Konstrukce zámečnické

-168 780,48

|    |   |           |                                                                 |    |         |        |           |                                 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|---------------------------------|
| 39 | K | 767392813 | Demontáž krytín střech z plechů přistřelených k dalšímu použití | m2 | -17,500 | 154,00 | -2 695,00 | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|---------------------------------|

W

"viz. schéma pomocné konstrukce lešení"

W

"demontáž stávající krytiny střechy boční lodě pro případné umístění"

W

"stojek pomocné ocelové konstrukce" -35,0\*0,5

-17,500

W

Součet

-17,500

|    |   |           |                                                                                 |    |          |       |           |                                 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|---------------------------------|
| 40 | K | 767995115 | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 50 do 100 kg | kg | -161,040 | 34,40 | -5 539,78 | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-------|-----------|---------------------------------|

W

"viz. schéma pomocné konstrukce lešení"

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                              | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava                 |
|----|-----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|--------------|-------------------|---------------------------------|
|    | WV  |            | "stojka J 60/60/4,0 mm" -4,0*6*6,71                                                                                                                |    | -161,040   |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | Součet                                                                                                                                             |    | -161,040   |              |                   |                                 |
| 41 | K   | 767995116  | Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg                                                                   | kg | -2 014,200 | 30,70        | -61 835,94        | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|    | WV  |            | " viz. schéma pomocné konstrukce lešení"                                                                                                           |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | "roznášecí podélné prvky I 140" -2*(38,0)*14,4                                                                                                     |    | -1 094,400 |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | "překlenovací nosník I 180" -(7,0*6)*21,90                                                                                                         |    | -919,800   |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | Součet                                                                                                                                             |    | -2 014,200 |              |                   |                                 |
| 43 | M   | 14550RP2   | profil ocelový čtvercový svařovaný 60x60x4mm ( včetně svařování a kotvení, založení )                                                              | t  | -0,174     | 50 000,00    | -8 700,00         | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|    | WV  |            | " ocelový profil pro vytvoření stojky, včetně založení na obvodové nosné stěně"                                                                    |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | " svaření s dalším prvkem"                                                                                                                         |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | "stojka J 60/60/4,0 mm" -4,0*6*6,71*1,08*0,001                                                                                                     |    | -0,174     |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | Součet                                                                                                                                             |    | -0,174     |              |                   |                                 |
| 44 | M   | 13010746   | ocel profilová IPE 140 jakost 11 375                                                                                                               | t  | -1,182     | 24 300,00    | -28 722,60        | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|    | WV  |            | " viz. montáž + ztrátě"                                                                                                                            |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | " včetně svařování kotevních desek a kotvení"                                                                                                      |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | "roznášecí podélné prvky I 140" -2*(38,0)*14,4*1,08*0,001                                                                                          |    | -1,182     |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | Součet                                                                                                                                             |    | -1,182     |              |                   |                                 |
| 45 | M   | 13010750   | ocel profilová IPE 180 jakost 11 375                                                                                                               | t  | -0,993     | 24 900,00    | -24 725,70        | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|    | WV  |            | " viz. montáž + ztrátě"                                                                                                                            |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | " včetně svařování kotevních desek a kotvení"                                                                                                      |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | " překlenovací nosník I 180" -(6*7,0)*21,90*1,08*0,001                                                                                             |    | -0,993     |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | Součet                                                                                                                                             |    | -0,993     |              |                   |                                 |
| 46 | K   | 767996702  | Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 50 do 100 kg                                                 | kg | -161,040   | 16,40        | -2 641,06         | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|    | WV  |            | " demontáž včetně likvidace"                                                                                                                       |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | " viz. schéma pomocné konstrukce lešení"                                                                                                           |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | "stojka J 60/60/4,0 mm" -4,0*6*6,71                                                                                                                |    | -161,040   |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | Součet                                                                                                                                             |    | -161,040   |              |                   |                                 |
| 47 | K   | 767996703  | Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 100 do 250 kg                                                | kg | -2 014,200 | 14,40        | -29 004,48        | SoD - PS - lešení okolo objektu |
|    | WV  |            | " demontáž včetně likvidace"                                                                                                                       |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | " viz. schéma pomocné konstrukce lešení"                                                                                                           |    |            |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | "roznášecí podélné prvky I 140" -2*(38,0)*14,4                                                                                                     |    | -1 094,400 |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | "překlenovací nosník I 180" -(7,0*6)*21,90                                                                                                         |    | -919,800   |              |                   |                                 |
|    | WV  |            | Součet                                                                                                                                             |    | -2 014,200 |              |                   |                                 |
| 48 | K   | 998767RP22 | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m | %  | -1 638,640 | 3,00         | -4 915,92         | SoD - PS - lešení okolo objektu |